3) Co do przekazanej należności od Jana Nepomucena Walickiego, z rzeczy transfuzyyno wlewkowego dokumentu od ś. p. Xiącia Józefa Radziwiłła Wojewody Trockiego Tomaszowi Zarębie 1806 r. sierpnia 2 dnia na sumę od Michała Grabowskiego Jenerała należną przy odwołaniu się do cessyi 26 czerwca (8 lipca) 1836 urzędowie w Warszawie sporządzoney, na osobę Xiącia Walentego Radziwiłła całą tę pretensyą zlewającej i oraz do pomienionych w teyże cessyi wyrokow dekretow w różnych Juryzdykcyach Królestwa Polskiego różnoczasowie uzyskanych; a które żalący się delator, jako naturalny po swym Stryju spadkobierca, czasu sprawy złożyć niezaniebda.